Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 20 декабря 2011 года № 2-12/59з
О внесении изменений в решение Совета городского округа
от 21 ноября 2006 года № 14/17з «Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципальной службы администрации городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в ред. решений № 9/20з
от 27.02.2007 г., № 2-9/33з от 25.12.2009 г.)

В соответствии со ст. 3 Закона Республики Башкортостан от 23 декабря 2005 года № 259-з «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан», руководствуясь законом Республики Башкортостан от 20.06.2011 № 408-з «О внесении изменений в приложение к закону Республики Башкортостан «О перечне специализаций муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан» Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

1.В раздел 1 Перечня муниципальных должностей муниципальной службы городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21 ноября 2006 года ; 14/17з (в ред. решений № 9/20з от 27.02.2007 г., № 2-9/33з от 25.12.2009 г.), внести следующие изменения.

1.1.абзац «Главный специалист» дополнить словами:

-«ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

1.2.в абзаце «Ведущий специалист» слова «Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» заменить словами

-«специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

2.Настоящее решение вступает в силу 1 января 2012 года.

3.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».
Глава городского округа -
председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров